[bookmark: _GoBack]様式第３号（第２条関係）
年　　月　　日

鞍手町長　　様

申請人　主たる事務所の所在地
（個人にあっては住所）

名称及び代表者の氏名
（個人にあっては氏名）

計画変更承認申請書

　年　　月　　日　　第　　　　　号により鞍手町工場等設置奨励に関する条例第３条の規定による指定を受けましたが、次のとおり計画を変更したいので、鞍手町工場等設置奨励に関する条例施行規則第２条第３項の規定により申請します。

記

１　工場等の名称及び所在地

２　変更しようとする計画の内容（当初計画と変更計画が比較できるように記載）

３　変更しようとする時期　　　　　　年　　　月　　　日

４　変更しようとする事由